ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH KON TUM                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /QĐ-UBND                            Kon Tum, ngày       tháng      năm

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt kết quả đấu giá quyền sử dụng đất tại Khu đô thị

 phía Nam cầu Đăk Bla, thành phố Kon Tum (đợt 6, năm 2019)

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013;

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản năm 2016;

Căn cứ Nghị định 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Quyết định số 216/2005/QĐ-TTg ngày 31 tháng 8 năm 2005 của Thủ

tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất có

thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất;

Căn cứ các Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum: Số 194/QĐ-

UBND ngày 13 tháng 02 năm 2018 về việc điều chỉnh phương án đấu giá quyền sử

dụng đất đối với các lô còn lại chưa tổ chức đấu giá tại Khu đô thị phía Nam cầu

Đăk Bla, thành phố Kon Tum, số 1271/QĐ-UBND ngày 16 tháng 11 năm 2018 về

việc sửa đổi, bổ sung phương án đấu giá quyền sử dụng đất tại Khu đô thị phía Nam

cầu Đăk Bla, thành phố Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 1119/QĐ-UBND ngày 15 tháng 10 năm 2019 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc phê duyệt giá khởi điểm để đấu giá quyền sử

dụng đất tại Khu đô thị phía Nam cầu Đăk Bla, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum;

Xét đề nghị của Hội đồng đấu giá quyền sử dụng đất tỉnh tại Tờ trình số

45/TTr-HĐĐGĐ ngày 11 tháng 11 năm 2019,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt kết quả đấu giá quyền sử dụng đất đợt 6, năm 2019 tại Khu

đô thị phía Nam cầu Đăk Bla, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum (chi tiết có biểu

tổng hợp kèm theo).

 Điều 2. Các cá nhân có tên tại Điều 1 Quyết định này có tránh nhiệm liên hệ

với Hội đồng đấu giá quyền sử dụng đất, Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh để được

hướng dẫn, thực hiện việc nộp tiền trúng đấu giá quyền sử dụng đất theo đúng quy

định.

 Hội đồng đấu giá quyền sử dụng đất, Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh có

trách nhiệm liên hệ với Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum để lập thủ tục giao đất,

cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho các cá nhân trúng đấu giá theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch Hội đồng đấu giá quyền sử

dụng đất; Giám đốc các Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng; Chánh

Thanh tra tỉnh, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Kon

Tum, Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh, Thủ trưởng các đơn vị có liên

quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT-NNTN1.

              KT. CHỦ TỊCH

                            PHÓ CHỦ TỊCH

               Lê Ngọc Tuấn

		2019-11-18T14:43:48+0700

		2019-11-19T14:56:03+0700

		2019-11-19T14:56:03+0700

		2019-11-19T14:56:04+0700

		2019-11-19T14:56:05+0700

		2019-11-19T14:56:06+0700

		2019-11-19T14:56:38+0700